DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA PARA
ASSENTAMENTO DE SAPATAS DE REVESTIMENTO, ESCOLHA DE PESO DE FLUIDO
E TEMPO DE PERFURAÇÃO BASEADO NO MÉTODO DA JANELA OPERACIONAL de
autoria de VICTÓRIA ALLES SANTANA DE JESUS, MARIA FERNANDA OLIVEIRA
SANTOS, HARIEL UDI SANTANA MENDES, foi publicado nos Anais III CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4037

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4037